
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 Approvazione convenzione con Elmer - Società Cooperativa Sociale Onlus O.d.G. n. 11 

Delibera n. 9 

 

                                                   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 10 settembre 2024 

 

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

 

 

Il giorno 10.09.2024 il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali dell’Istituto Comprensivo per 
discutere il seguente  punto posto all’ordine del giorno: 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 297 del 16 aprile 1994 e successive modificazioni; 

VISTO l’art. 7 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 dell’8 marzo 1999; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e in part. l’art. 15, secondo cui le amministrazioni 

pubbliche possono sempre concludere tra loro accordi per disciplinare lo svolgimento in 

collaborazione di attività di interesse comune; 

VISTA l’opportunità di siglare una convenzione con Elmer – Società Cooperativa Sociale Onlus per la 

gestione dei servizi a favore degli alunni con bisogni educativi speciali; 

SENTITA la proposta del Dirigente Scolastico; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Collegio Docenti riunito in data 9.09.2024;  

TUTTO CIÒ PREMESSO,  

DELIBERA 

 

di approvare la stipula di una Convenzione con Elmer – Società Cooperativa Sociale Onlus per la 

gestione dei servizi a favore degli alunni con bisogni educativi speciali e valevole per l’a.s. 2024-2025.  

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art.14, c. 7 del DPR 275/99 è ammesso reclamo allo  

stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso 

tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

 
 

 

 

Componenti:                                                  Votazione: 

 
(Consiglio di Istituto composto fino a nuove elezioni di 18 membri – decreto prot. n. 8228 del 3.09.2024) 

 

Il Segretario                   Il Presidente 

Ins. Luciana Sagheddu           Sig.ra Caterina Deluigi 

 
        __________________________________   __________________________________ 

 

 

 

 

Presenti Assenti 

14 4 

  

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

14 0 0 

 


	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
	VISTO il parere favorevole espresso dal Collegio Docenti riunito in data 9.09.2024;
	TUTTO CIÒ PREMESSO,
	DELIBERA

		2024-09-10T16:01:41+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G M GISELLU 1bbaa821b67df1866fcc45a40893050078e9b8bc




